
UCHWAŁA NR 332/128/21 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica                

w Nowogardzie 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                  

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 63 ust. 14, 15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. W uchwale nr 326/127/21 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 7 kwietnia 2021 r.     

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie w § 1 pkt 7 i 8 

otrzymują brzmienie: 

 

 „7)   Hanna Boguta przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

8) Anna Nowosielska przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Goleniowskiego 

 

                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Nowogardzie należy powołać komisję konkursową, która przeprowadzi 

konkurs, zgodnie z art. 63 ust. 14, 15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.). Przedstawicieli do komisji zgłosiły organy do tego 

uprawnione.  

Należy podjąć niniejszą uchwałę, ponieważ Zachodniopomorski Kurator Oświaty        

pismem z dnia 8 kwietnia 2021 r., znak: WPZN.544.20-1.2021.GK zgłosił zmianę składu 

osobowego przedstawicieli organu nadzoru pedagogicznego do komisji konkursowej, która 

przeprowadzi konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica       

w Nowogardzie.   

 

Opracowała: I. Furmańska 

 

 

 

 

 

 


